

# Årsredovisning

för

## Katarinas Serviceteam AB

559258-0053

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Katarina Runesson, Verkställande direktör  
2023-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för Katarinas Serviceteam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är service och hushållsnära tjänster.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Golvvårdskonsulten i Göteborg AB, org nr: 556889-2516.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets aktiekapital är i sin helhet förbrukat och styrelsen är medveten om att bolaget drivs med personligt ansvar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	(8 mån)		
Nettoomsättning	995	2 056	556
Resultat efter finansiella poster	32	-184	-127
Soliditet (%)	-125,2	-98,6	-19,0

Omsättningen har minskat då räkenskapsåret ändrats och endast innehåller 8 månader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-126 901	-184 048	<b>-285 949</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-184 048	184 048	<b>0</b>
Årets resultat			32 096	<b>32 096</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-310 949</b>	<b>32 096</b>	<b>-253 853</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-310 949
årets vinst	32 096
	<b>-278 853</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-278 853
	<b>-278 853</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-08-31 (8 mån)	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		994 775	2 115 451
Övriga rörelseintäkter		344 957	147 018
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 339 732</b>	<b>2 262 469</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 700	-59 264
Övriga externa kostnader		-296 015	-446 739
Personalkostnader	2	-997 846	-1 932 640
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 304 561</b>	<b>-2 438 643</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>35 171</b>	<b>-176 174</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 075	-7 874
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 075</b>	<b>-7 874</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>32 096</b>	<b>-184 048</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>32 096</b>	<b>-184 048</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>32 096</b>	<b>-184 048</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	80 571	198 513
Övriga fordringar	-39 474	-436
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	97 708	74 463
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>138 805</b>	<b>272 540</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	63 941	17 476
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>63 941</b>	<b>17 476</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>202 746</b>	<b>290 016</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

202 746

290 016

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-310 949	-126 901
Årets resultat		32 096	-184 048
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-278 853</b>	<b>-310 949</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-253 853</b>	<b>-285 949</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 330	28 700
Skatteskulder		18 466	16 647
Övriga skulder		247 931	289 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		171 872	241 359
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>456 599</b>	<b>575 965</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>202 746</b>	<b>290 016</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-08-31	2021
Medelantalet anställda	4	5

Kungsbacka

*Linus Björk*  
Linus Björk  
Ordförande  
2023-03-24

*Anders Bengtsson*  
Anders Bengtsson  
2023-03-27

*Katarina Runesson*  
Katarina Runesson  
Verkställande direktör  
2023-03-22